Nuperrime vero Eminentissimus Dominus S. R. E. Card. Iacobus de 
Barros Cámara, Archiepiscopus Metropolita Sancti Sebastiani flumi
nis Ianuarii, enixe flagitavit ut Sedes Apostolica hanc Universitatem 
Catholicam suprema sua auctoritate probaret atque firmaret. 

His viri Eminentissimi votis, quibus plurimorum Episcoporum et fi
delium vota adiungebantur, Ssmus D. N. Pius Divina Providentia 
Pp. XII, infrascripto huius Sacrae Congregationis Cardinali Praefecto 
referente in Audientia diei xn vertentis mensis et anni, benigne et li
benter obsecundare dignatus est. 

Quam ob rem Sacra Congregatio, nomine et auctoritate Summi Pon 
tifiéis, Universitatem Catholicam Fluminis Ianuarii in Brasilia prae 
senti decreto canonice erigit atque erectam declarat, iis Facultatibus, 
Scholis, et studiorum Cursibus constitutam, quae necessaria vel utilia 
nunc videntur vel, pro rerum adiunctis, in posterum videri poterunt, 
omnibus cum iuribus, privilegiis et honoribus quibus huiusmodi Insti
tuta a Sede Apostolica dependentia merito fruuntur ; ac decernit ut haec 
nova Universitas, quae statutis et normis a Sancta Sede approbatis re
getur, Pontificio titulo decoretur, eiusque Magnus Cancellarius sit ipse 
Archiepiscopus Metropolitanus Sancti Sebastiani Fluminis Ianuarii. 

Servatis normis et praescriptionibus Sedis Apostolicae; contrariis 
quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Callisti, die xx mensis Ianuarii, in 
Festo Sancti Sebastiani Mart}Tis, anno Domini M C M X X X X V I I . 

I. Card. P I Z Z A R D O , Praefectus. 

L. © S. 

f I. Rossino, Archiep. Thessalonicen., Secretarius. 
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ACTA OFFICIORUM 

COMMISSIO PONTIFICIA DE RE BIBLICA 

EPISTULA 

AD E M U M P. D. EMMANUELEM CAELESTINUM TIT. SANCTI HONUPHRII S. R. E. 

PRESBYTERUM CARDINALEM SUHARD, ARCHIEPISCOPUM PARISIENSEM : DE 

TEMPORE DOCUMENTORUM PENTATEUCHI ET DE GENERE LITTERARIO UNDE

CIM PRIORUM CAPITUM GENESEOS. 

Éminence, 

Le Saint-Père a bien voulu confier à l'examen de la Commission Pon

tificale pour les Études Bibliques deux questions, qui ont été récem

ment soumises à Sa Sainteté au sujet des sources du Pentateuque et de 

l'historicité des onze premiers chapitres de la Genèse. Ces deux ques

tions, avec leurs considérants et vœux, ont été l'objet de l'étude la plus 

attentive de la part des Revm.es Consulteurs et des Êmes Cardinaux 

Membres de la dite Commission. Comme suite de leurs délibérations Sa 

Sainteté a daigné approuver la réponse suivante dans l'audience concédée